EDITAL DE CONVOCAÇÃO:

Processo de seleção simplificado – Araçatuba.

     A Organização social de saúde Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de

Birigui, nos termos do Regulamento de compras e contratações de obras e serviços,

por seu Presidente, Sr. Cláudio Castelão Lopes, faz saber e torna público a quem

possa interessar o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS no

processo de seleção para as funções de COORDENADOR DE PLANTÃO,

GERENTE DE LOGÍSTICA DE TRANSPORTE, RECEPCIONISTA,

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO

RESPONSÁVEL TÉCNICO, ENFERMEIRO ASSISTENCIAL, TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO,

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, COORDENADOR FARMACÊUTICO

RT, FARMACÊUTICO, AUXILIAR DE FARMÁCIA, AUXILIAR DE

MANUTENÇÃO, PORTEIRO, GERENTE DE ALMOXARIFADO,

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO, COORDENADOR/RT ENFERMAGEM

SAMU, TARMI SAMU, RÁDIO OPERADOR e MOTORISTA que no próximo

dia 08 de setembro de 2019 serão aplicadas as avaliações.
    As avaliações serão aplicadas na Secretaria de Educação, sito à Rua São Paulo,

nº728 – Vila Mendonça – Araçatuba, às 08h00 e 10h00 no Auditório, devendo os

candidatos apresentarem-se com 30 minutos de antecedência, portando caneta

esferográfica azul, lápis, borracha e documento de identificação pessoal com foto.

   As 08h00 deverão comparecer os candidatos para as seguintes funções:

GERENTE DE LOGÍSTICA DE TRANSPORTE, RECEPCIONISTA,

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO

TRABALHO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AUXILIAR DE

MANUTENÇÃO, PORTEIRO, GERENTE DE ALMOXARIFADO,

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO, TARMI SAMU, RÁDIO OPERADOR e

MOTORISTA.
   As 10h00 deverão comparecer os candidatos para as seguintes funções:

COORDENADOR DE PLANTÃO, ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO

RESPONSÁVEL TÉCNICO, ENFERMEIRO ASSISTENCIAL, TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, COORDENADOR FARMACÊUTICO RT,

FARMACÊUTICO, AUXILIAR DE FARMÁCIA, COORDENADOR/RT

ENFERMAGEM SAMU.

    Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (18) 3644-4545, junto

ao Departamento de recursos humanos em dias úteis, em horário comercial.

    E, para que chegue ao conhecimento de todos, publico o presente edital.

    Birigui, 30 de agosto de 2019.

Cláudio Castelão Lopes

Presidente

IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA

DE BIRIGUI